様式第２号 (第６条関係)
条件付一般競争入札参加申請書
　　年　　月　　日

与謝野町長　様

申請者　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
下記の条件付一般競争入札に参加したいので、公告の内容を熟知した上で承諾したので、定められた書類を添えて、入札参加申請します。

なお、条件付一般競争入札公告「２　入札参加申込条件」をすべて満たし、記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

１　概　要

(1)件　　名　情報システムライセンス購入（その２）

(2)納入場所　京都府与謝郡与謝野町字岩滝1798番地1
与謝野町役場1階　総務課内

２　公告日

　　令和７年１２月２日